Olom. extra Metrop. S. Leonis Pap.
C. semid. (fuit 28. Junii) c. A. Noct. 1. et
cet. ut alibi. Vesp. a cap. de seq. com.
praec. c. R.

In Dioec. et quidem in Eccl. consecr.
SS. Cqsmiae et Damiani MM. semid. (fuit
27. Sept.) c. R. cet. ut alibi. Vesp. 2. et
Vesp. defunct. In Eccl. non consecr.
contin. Script.

In Sil. S. Lucae Evang. **dupl. 2. class.**
(fuit 18. huj.) Noct. 1. propr. 9. lect. et
com. S. Evaristi Pap. M. in Laud. et

Miss. priv. tant. Gl. et Cr. Praef. Apost. Vesp. 2. et **Vesp. defunct.**

27 f Fer. 3. **Vigil.** SS. Apost. Simonis et Iudae **sine jejun.** Olom. in Metrop. S. Leonis Pap. C. **semid.** (fuit 28. Junii) 9. lect. et com. Vigil. Gl. sine Cr. Or. 3. Conced. Ev. Vigil. Vesp. de seq. sine com. c. R.

Olom. extra Metrop. SS. Cosmae et Damiani MM. **semid.** (fuit 27. Sept.) 9. lect. et com. Vigil. cet. ut alibi.

In Dioec. et Sil. **Vigil.** SS. Apost. Simonis et Iudae **sine jejun.** de ea, c. Viol. Lect. Homil. Vigil. BxR. ex fer. hodiern. **Noct. 2. defunct. cum Laud.** Miss. Vigil. sine Gl. et sine Cr. Or. 2. Fidel. 3. Conced. Vesp. de seq. c. R.

28 g Fer. 4. SS. Simonis et Iudae Apost. **dupl. 2. class.** (Offic. Can. 5.) **Noct. 1.** prop. Gl. et Cr. Praef. Apost.

In Vesp. Olom. in Metrop. com. 1. seq. 2. S. Narcissi Ep. C. in prop. **Extra Metrop.** et in Dioec. extra et in Sil. com. 1. seq. 2. S. Narcissi Ep. C. **In Hymn.** Jesu, ad Prim. eras **V.** Qui natus.

29 a Fer. 5. **Olom. in Metrop.** SS. Cosmae et Damiani MM. **semid.** (fuit 27. Sept.) c. R. **Noct. 1. lect. ex Dom. 5. Octob.** 9. lect. ex 2 una et com. S. Narcissi Ep. C. Gl. sine Cr. Or. 3. A cunct. Vesp. 2. et **Vesp. defunct.**

Extra Metrop. et in Dioec. de SS. Sacramento **semid.** c. A. **Noct. 1. lect. ex Dom. 5. Octobr.** 9. lect. ex 2 una et com. S. Narcissi Ep. C. Miss. ex Votiv. Gl. sine Cr. Or. 3. A cunct. Praef. de Nativ. sine Commun. Vesp. 2. et **Olom. Vesp. defunct.**

In Sil. in Eccl. consecr. Noct. 1. Init.
libr. 2. Machab. ex Dom. praec. in Eccl.
non consecr. Noct. 1. ex Dom. 5. Octobr.
ut alibi.
30 b Fer. 6. de ea, c. Virid. Lect. sumunt. ex
fer. 2. post Dom. 5. Octobr. et Ex. ex ho-
diern. Miss. Dom. praec. sine Gl. et sine
Cr. Or. 2. A cunct. 3. ad libit. Vesp. de
seq. c. A.

Olom. in et extra Metrop. Noct. 2. de-
funct. cum Laud. In Miss. Or. 2. Fidel. 3.
A cunct. cet. ut in Dioec.

In Sil. in Eccl. consecr. Lect. ex Dom.
5. Octobr. in Eccl. non consecr. ex fer. 2.
post Dom. 5. Octobr. ut alibi.

31 e Sabb. Vigil. OO. SS. jejun. S. Wolfgangi
Ep. C. dupl. in propr. Noct. 1. Fidelis. 9.
lect. et com. Vigil. Gl. sine Cr. Ev. Vigil.
Vesp. de seq. com. Dom. tant. Ant. Vidi
Dominum. c. A.